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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9
855 RODZINA 150 000 150 000 150 000 40 000 110 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 000 40 000 40 000 40 000

85504

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wspieranie rodziny

40 000

40 000

110 000

40 000

40 000

110 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

85508

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodziny zastępcze

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

110 000

47 535 47 535
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

47 535

47 535

47 535

47 535
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
85510 . Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 62 465 62 465

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

62 465

55 000

55 000
7 465

62 465

55 000

55 000
7 465

926 KULTURA FIZYCZNA 9 500 9 500 9 500 9 500
92601 Obiekty sportowe 9 500 9 500 9 500 9 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 500

9 500

9 500

9 500

9 500

9 500
9 500

9 500

9 500

9 500

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

159 500

159 500

159 500

159 500

159 500

150 000
9 500

49 500

40 000

9 500

110 000

110 000
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Załącznik Nr Z
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 9 500 9 500

budżet obywatelski Dzielnic 9 500 9 500

SPORT I REKREACJA 9 500 9 500

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 9 500 9 500

ZIS/S 1.10/20 Stoły do gry w szachy w SP nr 5 w Krakowie 

budżet obywatelski dzielnic - edycja VI 926 92601 ZIS

9 500

9 500

9 500

9 500
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH 
JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 
zmiany

3. Wydatki

w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

855 Rodzina 40 000 40 000 40 000 40 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

OGÓŁEM 40 000 40 000 40 000 40 000


